
                      ЗВІТ про результати публічного громадського обговорення, проведеного управлінням комунікацій та інформаційної політики обласної державної адміністрації 23.10.2017, стосовно проекту Регіональної цільової програми сприяння розвитку громадянського суспільства в Одеській області на 2017-2020 роки та внесення змін до складу конкурсної комісії для розгляду конкурсних пропозицій та результатів моніторингу стану виконання (реалізації) програм (проектів, заходів)  Орган   виконавчої    влади,   який   проводив консультації з громадськістю у формі публічного обговорення: управління комунікацій та інформаційної політики обласної державної адміністрації.  Зміст матеріалів, винесених публічне обговорення: проект Регіональної цільової програми сприяння розвитку громадянського суспільства в Одеській області на 2017-2020 роки, склад конкурсної комісії для розгляду конкурсних пропозицій та результатів моніторингу стану виконання (реалізації) програм (проектів, заходів), затверджений розпорядженням голови обласної державної адміністрації від 08.09.2017 № 794/А-2017.  Інформація про осіб, що взяли участь в публічному обговоренні: представники громадськості, члени громадської ради при Одеській обласній державній адміністрації.  Інформація про  пропозиції,  що надійшли до органу виконавчої влади  за  результатами  публічного обговорення, із зазначенням автора кожної пропозиції:  Ткаченко Л.М., секретар громадської ради при обласній державній адміністрації, голова БФ «Шлях до свободи»; Козловська Л.О. , член громадської ради при обласній державній адміністрації, член громадської організації «Інтелектуальний форум»; Кисіль Ю. М., голова громадської організації «Спілка ветеранів АТО 18 батальону»; Важев Р. Г., секретар громадської організації «Рух опору» в Одеській області:  1. Погодити проект Регіональної цільової програми сприяння розвитку громадянського суспільства в Одеській області на 2017-2020 роки. 2. Рекомендувати управлінню комунікації та інформаційної політики обласної державної адміністрації активізувати роботу щодо прийняття Програми. 3. Внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації від 08.09.2017 № 794/А-2017 «Про утворення конкурсної комісії для розгляду конкурсних пропозицій та результатів моніторингу стану виконання (реалізації) програм (проектів, заходів)» та ввести до складу зазначеної комісії: 



- Козловську Ларису Олексіївну – члена громадської організації «Інтелектуальний форум» - Ткаченко Людмилу Михайлівну – голову благодійного фонду «Шлях до свободи».  Інформація про врахування пропозицій та зауважень громадськості з обов'язковим обґрунтуванням прийнятого рішення та причин неврахування пропозицій та зауважень:  1. Пропозиція  «Рекомендувати управлінню комунікації та інформаційної політики обласної державної адміністрації активізувати роботу щодо прийняття Програми»  - врахована в повному обсязі. Регіональна цільова програма сприяння розвитку громадянського суспільства в Одеській області на 2017-2020 роки направлена на погодження структурними підрозділами обласної державної адміністрації, територіальними органами центральних органів виконавчої влади, районними державними адміністраціями, виконкомами рад міст обласного значення, об’єднаними територіальними громадами, Одеським регіональним інститутом державного управління Національної академії державного управління при Президентові України, відповідно до доручення заступника голови - керівника апарату обласної адміністрації від 24.10.2017 № 03/02-36/6579. 2. Пропозиція «Внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації від 08.09.2017 № 794/А-2017 «Про утворення конкурсної комісії для розгляду конкурсних пропозицій та результатів моніторингу стану виконання (реалізації) програм (проектів, заходів)» та ввести до складу відповідної комісії: - Козловську Ларису Олексіївну – керівника громадської організації «Інтелектуальний форум» - Ткаченко Людмилу Михайлівну – керівника благодійного фонду «Шлях до свободи»»  врахована шляхом підготовки відповідного проекту розпорядження голови обласної державної адміністрації «Про внесення змін в до розпорядження голови обласної державної адміністрації від 08.09.2017 № 794/А-2017».  Інформація про рішення, прийняті за результатами публічного обговорення:  - погоджено проект Регіональної цільової програми сприяння розвитку громадянського суспільства в Одеській області на 2017-2020 роки. - надане доручення заступника голови - керівника апарату обласної адміністрації від 24.10.2017 № 03/02-36/6579 щодо погодження Регіональної цільової програми сприяння розвитку громадянського суспільства в Одеській області на 2017-2020 роки структурними підрозділами обласної державної адміністрації, територіальними органами центральних органів виконавчої влади, районними державними адміністраціями, виконкомами рад міст обласного значення, об’єднаними територіальними громадами, Одеським регіональним інститутом державного управління Національної академії державного управління при Президентові України;  



- підготовлено проект розпорядження голови обласної державної адміністрації «Про внесення змін в до розпорядження голови обласної державної адміністрації від 08.09.2017 № 794/А-2017 «Про утворення конкурсної комісії для розгляду конкурсних пропозицій та результатів моніторингу стану виконання (реалізації) програм (проектів, заходів)» щодо введення до складу відповідної комісії: - Козловську Ларису Олексіївну – керівника громадської організації «Інтелектуальний форум» - Ткаченко Людмилу Михайлівну – керівника благодійного фонду «Шлях до свободи»»   


